Def̄ p̄mise q̄ si de pl̄c̄ voil p̄mic un estranḡer que ad arrest aler a larḡ q̄ il voit ou redeliver son corps ou payer le det̄ al pl̄c̄.

Def̄ assumpsit.

Averment.

Indebitatus as-
sumptis p admi-
nistratoz envers
administratoz.

London ff. C. H. nup de L. Salter Administratoz bonozum & catallozum que fuerit K. L. qui obiit intestat &c. attach fuit ad respondendū A. B. administratozi bonozum & catallozum que fuerit A. S. qui obiit intestat &c. durante minoritate C. C. de plito quarecum pdictus K. L. in vita sua scilicet tali die Anno & loco indebitat fuisse p̄fatus A. S. in vita sua in 30 l. 5 s. leglis monet Anglie p̄ dñs Mercimoniis & merchadizis p̄ ipsū K. L. in vita sua de p̄fatus A. S. in vita sua ante tūc emp̄ & h̄it Et sic ind̄ indebit̄ existend̄ p̄d̄ Kic^o A. in vita sua postea scilicet tali die Anno & loco in consideratione inde sup se assumpsit & p̄fatus A. S. in vita sua aduic & ibm fidelit̄ p̄misit ad solvendū p̄d̄ 30 l. 5 s. eidem A. S. cum inde postea requisit̄ esset p̄cedens tamen K. L. in vita sua ac p̄cedens C. post mortem ipsius K. (cui administratio ac. ap̄d L. commissa fuit) p̄missionem & assumptionem pdicti Kic^o p̄dicti mie curans set machinans p̄fatus A. S. in vita sua ac ipsum A. B. post mortem p̄dicti A. S. (cui administratio ac. p̄ ac. ap̄d L. p̄d̄ commissa fuit) in hac parte callide decipe & defraudare p̄d̄ 30 l. 5 s. seu aliquem denar̄ inde p̄fatus A. S. in vita sua seu eidem A. B. post mortem ipsius A. S. iuxta p̄missionem & assumptionem pdicti Kic^o p̄dicti nondum solver̄ licet p̄fatus Kic^o in vita sua ac pdictus C. post mortem ipsius K. p̄ p̄fatus A. S. in vita sua ac p̄ ipsum A. B. post mortem ipsius A. S. ap̄d L. p̄d̄ requisit̄ fuissent set ip̄s̄ ets solbere omnino recufaber̄ ac p̄cedens Edrus ip̄s̄ eidem A. B. adhuc solbere omnino recufaber̄ & adhuc recufat ac iniuste detinet ad dampnum ac. Et in retardationem ac. Et p̄fert hic in Cur̄ Lras administratozias ac. Cum hoc q̄d idem A. B. verificare vult q̄d p̄d̄ C. C. adhuc superstes & in plena vita ac infra etatem 17 annozum videat̄ etatem 16 annozum & non amplius existit̄ videt̄ ap̄d L. p̄dicti in parochia & Warda pdictis ac.

Bar q̄ l'entestate del det^r fuit endet al un R. D. en 20 l. sur Ob-l'on & in 30 l. al un H. L. pur rent nient satisfie al temps de son Mort et q̄ il pleinement ad-minister tous biens de son intestate preterquam al value des several detrs auantidit.

Et p̄cedens Edrus p̄ Jōhem Wotone Artozū suūm beū & defend̄ b̄m & injur̄ quando ac. Et dicit q̄d pdictus A. B. accōnem suam pdictam inde Kic^o eum Here non debet quia dicit q̄d pdictus K. L. in vita sua scilicet 25 die M. 14 Car̄ sc̄oi ap̄d Wichin in Cord̄ Hert^r p̄ quoddam scriptum suūm obligatozium gerens dat̄ eidem die & Anno obligasset se & Administratozes suos cuidam K. D. in 20 l. leglis monet Anglie solvendū eidem K. cum inde requisit̄ fuisset que quidem 20 l. tempore mortis p̄dicti K. L. fuer̄ iustum & verum debm̄ & p̄fatus K. D. p̄ eundem K. L. mie solut̄ sibe satisfact̄ fuer̄ Accciam cum quidam H. L. Cicus in vita sua scilicet 24 die A Anno 12 Car̄ sc̄oi ap̄d K. p̄ quādam Indenturam suam fact̄ ap̄d K. p̄dicti inter p̄cedum H. L. & p̄fatus K. gerend̄ dat̄ pdicta 24 die A Anno 12 supra-dicto dimississet & ad firmam tradidisset p̄cedo K. L. omnes & singlas decimas quas-cunq̄ ac de omni genere granozum & feni p̄obenien̄ crescen̄ surgen̄ renoban̄ seu contingen̄ bel vel crescerent surgerent seu renobarent de bel super aliquam partem bel parcell̄ inde spectand̄ Westozie bel bicar̄ de Higham Accciam inferius hozreum & usum Palear̄ anglice the Chaff-house except̄ & omnino reserbat̄ (ac. put in In-tur̄) habend̄ & occupand̄ omnes & singlas decimas & p̄missa pdicta cum omnibus & singlis eozum p̄tiid̄ except̄ p̄cept̄ eidem K. L. exec̄ & assign̄ suis ab a post diem dat̄ Indenture p̄cedē pro & durand̄ pleno sine & termino tr̄um annozum extunc p̄or̄ sequen̄ plenar̄ complend̄ & finlend̄ reddend̄ inde annuatim & quolibet Anno durand̄ termino p̄cedo eidem H. L. exec̄ administ̄ & assign̄ suis summam 88 l. leglis monet Anglie ap̄d quatuoz usual̄ dies solutionis in Anno videat̄ sup 29 diem Septembz̄ 21 diem Decembz̄ 25 diem Martii & 24 diem Junii bel infra 7 dies p̄or̄ post aliquem diem solutionis p̄dicti sup quo solbi debuisset per equales p̄ozcōes Et idem def^r ulterius dicit q̄d tr̄iginta libze de reddit̄ p̄dicti durand̄ termino pdicta p̄o p̄missis pdicti cum p̄tiid̄ tempore mortis p̄cedozum H. & K. aretro fuerunt insolut̄ & debit̄ eidem H. ac fuerunt tempore mortis K. & H. verum & iustum debm̄ & p̄fatus H. seu cuidam C. L. Administratric̄ bonozum & catallozum que fuerunt pdicti H. tempore mortis sue post mortem p̄dicti K. p̄ eundem K. mie solut̄ sibe satisfact̄ & adhuc insolut̄ & debit̄ existunt Que quidē sepalla deba p̄ pdictum K. L. tempore mortis sue ut p̄fertur in toto se attingunt ad 50 l. Et que quidem sepall̄ script̄ Obligator̄ & Indentur̄ p̄dicti p̄ ipsum Kic^o ut p̄fertur fact̄ in plen̄is suis roboze bigoze & effectu remanent̄ minime ebacuat̄ seu p̄ solutionem altcuius denariū summe inde satisfact̄ Et idem Edrus ulterius in fco dicit q̄d ipse plene administ̄rabit omnia bona & catalla que fuerunt ejusdem K. L. tempore mortis sue in manibus suis Administrand̄ q̄d ipse nulla h̄t bona seu catalla que fuer̄ ejusdem K. L. tempore mortis sue in manibus suis Administrand̄ nec fuit die impetratio-

Plene admini-
stravit.

nis h'ris originalis p'cedit **L. B.** nec unquam postea p'eterquam bona & catalla ad valenciam quinquaginta libraꝝ que satisfactioni p'dcoꝝ sepallum debitorum p'efat **E. L. & K. D.** debil' onerat obligat & subdit existunt Et hoc parat' est verificare unde petit iudicium si p'dcus quer' acc'o ac: Cum hoc q'd idem defendens verificare vult q'd p'fat **K. L.** in p'dictis sepallibus scripto obligatio & Indentur' p'cedit sup'ius nominat' & specificat' Et p'cedit **E. H. & K. L.** in p'ced'a narratione p'dicti quer' nominat' sunt eodem p'sone & non alie neq; d'berse ac.

L. F. C'licus Rector Ecclesie parochialis de **C** in **Com' B** versus **W. S.** in transgr' sur le Case.

Quarecum p'dictus def talibus die Anno a loco indebitat' fuit eidem quer' in 42 s. leg'is ac. p'zo semestri solutione pecunie (anglice an half years payment) tunc finit' existit' ac p' p'd def eidem quer' tunc debil' & solubil' p' decimis feni & aliis minutis decimis infra parochiam de **C** p'cedit scdm ratam 60 l. 8 s. p' Annum p' p'efat def eidem quer' solvend' p'zo decimis p'ced'is b'rtute cuiusdam Compositio- nis sibe Agreamenti ante tempus illud inter partes p'dcas fact' Et sic inde inde- bitat' existit' p'ced'us def in consideratione inde sup' se assumpsit ac. Et inde idē quer' p' **L. C.** atq; d' suum queritur q'd cum ipse est & semper p' totum vite sue tempus hactenus vir bonus qui consulta patrum qui leges Juracq; serbabit, vitam pacificam, tranquillam civilem & quietem degens neminem ledens, suum cuiq; tribuens, pietatem & p'bitatem colens, pacem consulens, colentibus inde sabens, media conducentia ad pacem & benevolentiam inter vicinos aliosq; viros concilian- dum, p'mobens, contrarium inde obbersans, ab hominibus contentiosis abhorrens dissentientes uniens & reconcilians, objurcationibus dissidiis & litibus nunquam addict' sed eas motas p' posse suo pacans pacem conferbens legibus obediens nun- quam Barretatoꝝ reputat' nec lituum seminatoꝝ sed firmissimam amicitiam inter hoies studiose stabiliens quo pacto idem quer' amorem vicinorum suorum & aliorum fere omnium quibus noc' fuerit artem lapicidie p'robe exercendo p'dictus tamen def p'missorum non ignarus set ipsum quer' ad felicem sui bibend' modum maliciose in- bidens ad Censalem Sessionem Pacis d'ni Regis nunc tent' p'zo **Com' B** ap'd bil- lam Bedfoꝝ p'd die Mercurii existit' 16 die Julii Anno 14 Caroli sc'di Coꝝam **Ro- berto D'no Wuce H. C. W'p' Walnet J. K. Ar** & aliis sociis suis Justiciar' ipsius d'ni Regis ad pacem d'ci d'ni Regis in **Com' B** conserband' Pecnon ad dicta Fel- lon' transgr' & alta Malefca in eodem **Com' B** p'petrat' audient' & terminand' assign' ipsum quer' falso & maliciose indictari p'curabit & causabit q'd ipse 30 die Junii Ann' supradco fuit & adtunc extitit communis Barretatoꝝ & pacis d'ci d'ni Regis pertne- batoꝝ acetiam fuit communis Malefcoꝝ & seminatoꝝ de d'beris discordiis contume- litiis & litibus tam inter vicinos suos quam inter alios fideles ligeos d'ci d'ni Re- gis alibi commozantes contra ordinationem & leges hujus Regni Anglie & contra formam statuti in humidi casu nup' edit' & p'obif' & contra pacem d'ci d'ni Regis nunc raco'ne cuius falsi Indictamenti idem quer' in ignominiam & opprobrium inctdit ac in bonis & rebus suis depauprat' magnope existit ac magnas denar' summas p'zo inno- centia sua elucidando & exonac'o'e sua a scandalo p'cedito expendere coact' fuit ad dampnum ipsius quer' quinq; librarum Et inde p'ducit sextam ac.

Indebitat' assum- p't pro 42 s. de- bit' p' minutis decimis.

Case inditeing le pl'e p' comen Barretter.

L. F. S. nup' de ac. Attach' fuit ad respondend' **J. S.** qui tam p'zo d'no Rege quam p'zo seipso sequitur de p'lito quarecum idem **J** alias sc'it' termino sc'i Mich'is Anno Regni d'ci d'ni Regis nunc 19 implitasset quendam **L. H.** nup' de ac. alias dicit' ac. de p'lito q'd reddat' ei 40 l. quas ei debet & injuste detinet Idemq; **L.** p'zo eo q'd non venit coꝝam Justic' d'ci d'ni Regis ap'd **Westm'** p'ced'am p'efat **J** inde responf' scdm legem & consuetudinem hujus Regni Anglie in exigend' possit' fuisse ad utlagand' in **Com' S** & ea occasione postmodum sc'it' tertio die **J** Anno Regni d'ci d'ni Regis 20 utlagat' existit' Cumq; etiam postea sc'it' termino sc'e Trinitatis Anno rit' supradicto p'ced'us **J** p' citioꝝi exp'edone secte sue p'ced'e hend' in p'dca Curia de Banco p'dico impetrasset quoddam bre' ejusdem d'ni Regis de capiend' p'efat **L.** ut p'mittit' utlagat' adtunc vic' p'dct' **Com' Dron'** direct' p' q'd quidem bre' d'cus d'ns **Reg'** p'dco adtuc vic' **Com' Dron'** p'cepit q'd non omitteret p'pter aliquam libertatem **Com' S** sui quin capet' p'efat **L. H.** utlagat' in **Com' B** dicto p'cedit' tertio die **J** Anno regni d'ci d'ni Regis nunc 11 supradco ad sextam p'dci **J. S.** de p'lito debi' si inveni' fuisse in **Walla** sua Et eum falso custod' Ita q'd heret corpus e- jus coꝝam p'cedat' Justic' d'ci d'ni Regis ap'd **Westm'** in **Crastino** Animarum tunc

Case port' versus vic' pur Escape sur Capias utles- gat.

pro' sequen' ad faciend' & recipiend' quid Curia d'ci d'ni Regis de eo in ea parte conf' Et qd' heret ibi tunc bre' illud Ac licet idem J. post pdictum Terminum sc'e Tri-
 nitatis & ante pdict' Crm' Niaz scilicet decimo die A Anno regni d'ci d'ni Regis 20
 apd' C in Com' Droñ pdict' bre' pcedem' p'fat' J. S. ad tunc hic p'dicti Com' Droñ
 existen' in forma Juris exequend' deliberabit licet etiam post deliberacione
 ejusdem br'is p' pdict' J. S. p'fat' J. S. ut p'mittitur fact' & ante retord' br'is illi
 scilicet 26 die D Anno 11 supradicto p'deus J. ad tunc existen' hic p'dicti Com' Droñ
 p'fatum L. H. apd' C p'd in pdicta Com' Droñ virtute br'is p'dicti cepit & ar-
 restabit Et eundem L. H. sic ut p'mittitur capt' & arrestat in Custodia sua ad tunc &
 ibidem h'it Idem tamen J. hic Com' D pdict' existen' Officii sui hic debet &
 sacm' suum pro vera & iusta exercitacione ejusdem Officii sui d'co d'no Regi in ea
 parte p'sit mie curans set machinans non solum d'cum d'num Regem & Cur' p'dict' illud
 erumetiam p'dict' J. in p'ofecucionem secte sue p'de maxime retardare
 d'cum L. H. sic ut p'mittitur utlagat (tanquam d'cum d'num Regem Coronam dig-
 nitatem & leges suas contempnen') in Custodia sua in forma p'dicta detent' exis-
 ten' d'co d'no Rege de eo qd' apd' ptinebat occone utlagarie p'de ac p'fat' J. de
 debo suo pdicto mie satisfact' Ab'e p'cept' d'ci d'ni Regis ac sine licentia & volun-
 tate ipsius J. ultimo die D Anno Regni d'ci d'ni Regis nunc 20 supradicto apd' Lon-
 don in parochia beate Marle de Arcubus in wardo de Cheape extra Custodiam suam li-
 bere & ad Largum quo voluit ire p'misit in d'ci d'ni Regis contentum & Curie sue
 p'de illusionem manifestam ac ipsius J. dampnum non modicum & grabamen &
 secte sue d'isionem & retardacionem manifestam ad dampnum ipsius J. 40 l. sc. Et
 unde ac. Et inde p'duc' sectam ac.

Harding versus Page en Case sur Assumpsit.

Bar que def' fuit
 implede en auter
 Court sur mesm'
 p'mise & assum-
 p'te & veredic' &
 Judg'm'e fuit
 supinde obtent'
 et que il' solvil-
 set d'ni: & cu-
 itag' querenti
 ante levacionem
 hujus querelae.

Et p'dictus Thomas Page quando ac. Et dic' qd' pdictus Thomas Harding
 acc'o non quia quoad p'dictam primam p'missionem in narracone p'dicta sup'ius fieri
 suppoit' id' L. H. Page dicit qd' pdict' L. H. Harding post temp' p'de prime p'missi-
 onis & assumptionis p'eund' Thomam Page in narracone p'dicta sup'ius fieri suppo-
 sit' a ante lebac'onem querelae p'dicti L. H. Harding in hac Cur' scilicet tali die & Anno
 lebasset quandam querelam in Cur' Baron' Honoris de A in Com' B. de p'ito transgr'
 sup' casum sup' qua quidem querela p'deus quer' tunc narrabit Illud p'fat' def' p'
 eo vide' qd' cum (ut in le Count recitant tout) Et postea in eadem Cur' Hono-
 ris de A p'dict' taliter p'ocess' fuit inter ipsum Thomam Harding & p'fat' Tho-
 mam Page qd' idem L. H. p' conf' ejusdem Cur' recuperasset versus pdictum L. P.
 tam 38 s. 10 d. qu' eidem L. H. in eadem Cur' Baron' Honoris p'dict' ad judi-
 cal' fuer' p' dampnis sup' beredictum ibidem sup' querelam p'dictam in p'dicta
 p'ito transgr' sup' casum p' eundem L. H. versus p'fat' L. P. p'ofecut' cum 11 d.
 sup' eundem beredictum p' missis & custag' in & circa querelam p'dictam p' ipm' L. H.
 expendit p'out p' p'cess' inde in eadem Cur' ibm' resideid' plenius liquet Quos qui-
 dem 38 s. 10 d. & 12. d. sup' eundem beredictum unacum 26 s. pro incremento pro
 missis & custag' p'dicti L. H. in ea parte expendit pdictus L. P. post beredictum
 pdictum sic ut p'fertur obtent' & ante lebac'onem hujus querelae in hac Cur' de billa
 B p'dict' eidem L. H. apd' billam B p'dict' solbisset Et eidem L. P. in fco
 dicit qd' p'd p'omissio & assumptio ipsi' p'fat' J. P. p' quibus idem L. H. in p'dicta
 Cur' Baronis Honoris de A pdict' ut p'fertur narrabit Et p'dictae prime p'missio
 & assumptio in p'dicta narracone in hac Curia bille B p'dict' sup'ius fieri supposse
 sunt une & eodem p'omissio & assumptio & non alie neq; diverse Et hoc parat' est
 verificare unde petit iudicium si p'deus quer' acc'o Et quoad p'dictam scdam pro-
 missionem in narracone p'dicta sup'ius fieri supposse idem L. P. dicit qd' ipse non
 assumpsit sup' se modo & forma p'out p'dictus L. H. sup'ius versus eundem queritur Et
 de hoc pont' se sup' Patriam ac.

Quoad scdam
 p'missionem non
 assumpsit.

Assumpsit pro
 transportacione
 valgorum.

Quarecum p'dictus def' tali die & Anno in consideracone qd' idem quer' ad spe-
 cial' instantiam & requisitionem p'dicti def' deliberasset p'fato def' duoden' & di-
 mid' unius duoden' balg'zum (anglice shobells) ad transportand' & behend' p' eodem
 quer' a Hundino hoc Sturbzidge Fatr in Com' Canteb' usq; ad domum manconale
 ipsius quer' scituat' in B & ad tunc apd' B p'dict' p'mississet dare & solvere eidem def'
 certam pecunie summam p' transportacione inde sup' se assumpsit & eidem quer' ad-
 tunc & ibm' scilicet pdicto tali die & Anno apd' B p'dict' fideliter p'misit qd' ipse idem
 def' eadem balgia a Hundino pdicto usq; domum manconalem ipsius quer' in B
 p'dict'

predict pro eodem quer' transportaret & beheret & ibidem eidem quer' redeliberare
 bellat predicus tamen def' promissionem & assumptionem suas pdictas uise curans
 set machinas ipsam quer' in hac parte callide decipe & defraudare pdicta balgia iuxta
 pmisionem & assumptionem suas pdictas non transportaret nec eidem quer' delibe-
 rabit licet ad hoc factend' predicus def' p eundem quer' postea scilicet tali die & Anno
 apud B. predict' sepius requisit' fuisset set illi facere omnino recusabit & adhuc recusat
 ad dampnum &c.

D. B. vidua Executrix testis R. B. sen' defunct' versus D. F. Spinker
 executricem testis C. F. executricis testis J. F. gen' defunct'.

Quarecum predicus J. F. in vita sua scilicet 14^{to} Car' apud B. in considera-
 tione qd' idem R. B. in vita sua ad special' instanc' & requisit' pdicti J. vendidisset &
 deliberasset p'fat' J. unam Carecat' seni sup se assumpsit & eidem R. ad tunc & ibi
 fidelit' pmisit ad solvend' p'fat' R. tant' denar' summas quant' fenum pdictum tunc
 racionabiliter valeret Et eadem D. in feo die qd' fenum pdictum tunc racionabil-
 ter valebat 50 s. leg'lis &c. Cumq; etiam pdictus J. F. in vita sua scilicet 1 die
 Julii Anno Regni dei dñi Regis nunc 14 supradicto apud B. pdict' in considerati-
 one qd' idem R. in vita sua ad consiles instanc' & requisitionem pdicti J. pmitteret
 pdictum J. depascere cum a'ib'is ipsius J. & cape & recipe ad usum ipsius J. propr'
 totum herbagium tunc crescend' & existend' sup duabus acris terre ipsius R. facend'
 in quodam Campo vocat' Pinchmillfield in R. infra parochiam de F. in Com' B.
 sup se assumpsit & eidem R. eodem tali die & Anno supradicto apud B. pdict' fideliter
 pmisit ad solvend' p'fat' R. tant' denar' summas quant' herbag' pdictum tunc racion-
 abiliter valeret Et eadem D. in feo die qd' pdictus R. pmissioni & assumptioni
 pdicti J. pdict' fidem adhibens pmisit pdictum J. depascere cape & recipe herba-
 gium pdictarum duarum acrarum terre ad usum ipsius J. propr' in forma predicta
 qd'q; licet herbagium pdictum racionabiliter valebat quindectim solid' consilis leg-
 lis &c. pdictus tamen J. in vita sua &c.

Quarecum idem quer' modo est & p spacium septem Annorum jam ult' elaps'
 fuerit liber homo & Puniceps ville de B. & p totum illud tempus vicium & susten-
 tationem suas adquisiverit & adhuc acquirit emendo & opando in arte de lez Fel-
 mongers in qua arte idem quer' instructus & educatus fuisset p spacium septem An-
 norum & p idem spacium inseruisset quendam J. C. ut Apprenticulus in eadem Arte
 Cumq; etiam eadem villa de B. est Antiquus Burgus & Corporaco' & p Dominum
 Jacobum nup' Regem Anglie & alios suos predecessores nup' Reges & Reginas
 Anglie p eorum sepales Chartas diversis libertatibus p'ilegiis & immunitatibus
 munit' & predict' fuisset Et (inter alia) p Chartam dñi Ric'i scdi nup' Regis
 Anglie dat' apud Westm' in Com' Mid' tertio die Januarii Anno Regni sui decimo
 nono probis & confirmat' fuisset qd' nullus qui abinde non foret liber de eodem
 Burgo & Guithalda aliqua bina mercimonia s'be bona vendibilla venderet vel reta-
 liscione benundaret (anglice utter by retapl) pdictus tamen def' pmissorum non
 ignarus sed invidens felicem statum ipsius quer' in hac parte ac machinans omne
 conmodum & proficuum qd' ipse idem quer' emendo vendendo & opando in arte sua
 pdicta facere solitus fuisset sibi pdictis def' accipe & applicare necnon libertates &
 p'ilegia ejusdem ville ut p'fertur concessa opponere & billpendere tali die & Anno apud
 villam Bedf'ord pdict' (pdictus def' ad tunc neq; ejusdem Guithalde nec ville pdicte
 liber homo existens) sepalia Mercimonia eidem Arri spectand' diversis emptoribus de
 eodem quer' talia Mercimonia emere consuetis vendidit fecit & benundabit (anglice
 uttered) p quod idem quer' p'ficia & advantagia vendendi operandi & benundandi
 Mercimonia suorum Emptoribus pdictis sic ut p'fertur de eodem quer' emere
 consuetis amittit unde dicit qd' deteriorat' est & dampnum h'et ad valentiam
 40 l. &c.

Et Quarecum idem quer' tali die Anno & loco ad special' instanc' & requisit' cu-
 jusdam C. C. bidue locasset (anglice had let to hire) pdicte C. unam equam
 ipsius quer' ad equitand' a C. pdicta usq; Cibitrat' London & abinde regredi p spa-
 cium sex dierum pdicta C. in cons' inde sup se assumpsisset p'fat'q; quer' ad tunc &
 ibi fidelit' pmisset qd' ipsa pdicta C. recognaret equam pdictam eidem quer' in
 tam bona condicione quam ipsa pdicta C. equam pdictam de eodem quer' recepisset
 ac etiam tant' denar' summas quant' idem quer' p equitacione eque sue pdicte p spa-
 cium pdictum racionabiliter h'ere mereret eidem quer' cum inde postea requisit' fuisset